Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 32/2003

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício
junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Ilustríssimo Senhor Doutor
EDUARDO AUGUSTO FLORIANO, em face do fato de ter sido aprovado no
primeiro “Exame de Ordem” a que se submeteu, pelo que passa a ostentar o
status de Advogado. O homenageado galga mais um importante degrau em sua
vida profissional, mercê das inegáveis qualidades que lhe são inerentes. Por certo
seguirá trilhando jornada de sucesso para regozijo da família joanopolense, da
qual faz parte.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 02 de abril de 2003.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador

	Vereador